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Mittwochs von 17.00 bis 19.00 Uhr 

Samstags von 10.00 bis 13.00 Uhr 

Datum Platzdienst haben Parz.- Nr.: 

2 

1 

0 

 

0 

2 

0 

2 

1 

0 

2 

0 

2 

1 

9. März Sonnabend 

Sonnabend 

Sonnabend 

Mittwoch 

17 & 26 

75 & 83 

9 & 58 

2. April 

3. Mai 

21. Mai   1 & 16 

18 & 26 7. Juni Sonnabend 

Sonnabend 

Mittwoch 

1. Juni 75 & 83 

16 & 17 

9 & 58 

9. Juli 

6. Juli Sonnabend 

Sonnabend 

Mittwoch 

6. August 

3. September 

0. September 

4. Oktober 

5. Oktober 

5. November 

1 & 18 

16 & 17 

75 & 83 

9 & 58 

Sonnabend 

Sonnabend 

Sonnabend 

Sonnabend 

1 & 18 

26 & 67 

Dornen- und Stachelabschnitt (z.B. Rosen), Thuja- und Nadelholz, sowie kleine Baum- 
und Strauchwurzeln sind in dem gekennzeichneten Bereich gesondert abzulegen. 
Rasenschnitt und Grassoden  werden grundsätzlich nicht  angenommen! 

Februar 2025 Kompostwart 
Sven Breitkreutz 


